
日 曜日 パン

1 木 クリーンデー 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

2 金 キャリサポ（１・２年） 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

3 土

4 日

5 月 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

6 火 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:15

7 水 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:15

8 木 県立高等学校訪問指導 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

9 金 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

10 土

11 日

12 月 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

13 火 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

14 水 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

15 木 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

16 金 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

17 土

18 日

19 月 敬老の日

20 火 考査週間（-22） 8:08 16:23
16:01
18:36

12:35

21 水 [H]国際交流について考える 8:08 16:23
16:01
18:36

12:35

22 木 8:08 16:23
16:01
18:36

23 金 秋分の日

24 土

25 日

26 月 8:08
12:13
16:23

12:56
16:01

27 火 8:08
12:13
16:23

12:56
16:01

28 水 8:08
12:13
16:23

12:56
16:01

29 木 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

30 金 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

10月7日 10月17日 10月28日

10月10日 10月20日

10月12日 10月26日

月日 団体

大会、校外
行事等

主な行事
（１０月）

高総文開会式・体育祭準備 授業公開・授業研修（-21） 開校記念日

体育祭 [H]性に関する講演会（１・２年）

[H]薬物乱用防止教室 [H]選挙出前講座・生徒会役員選挙

開催市町村（会場） 大会・校外行事名

令和４年度 9月行事予定　生徒配付用 青森県立大間高等学校 2022年8月30日

行　　　　　　　事　　　　　　　　等
スクールバス

学校着・むつ行・佐井行

備考

備　考 〇休業日

△全日行事日

▽通常の授業でない日

校務運営委員会

ベネッセ・駿台大学入試共通テスト模試（３年）

ベネッセ・駿台大学入試共通テスト模試（３年）

[H]避難訓練Ⅱ
定例職員会議

◎長期休業日

全商情報処理検定

２学期中間考査（-28）
校務運営委員会

中高連携協議会（大間中）
学校生活アンケート

第２回英語検定一次試験


